
Za obzor

Radůza

Za ten obzor v nedohlednu
až tam, kam já nedohlédnu
za ten obzor ať se vzdálí
čeho jsme se jednou vzdali

Za obzorem před Tvou tváří
laskavě se na mne tváří 
světlo, které září z dáli
životy se mi jen zdály

Neviditelnými spoji
vše se se vším v jedno spojí
co mám v srdci, Tvé oko ví
duchem těla nad okovy

Dej, ať není nad mé síly 
oheň Tvůj, jenž ve mně sílí
tak prostě, jak roste žito
ať žiju, co má být žito

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

